
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zylctarit qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
f ~ j e v e  madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2093 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve finaneiare te te zgjedhurve dhe t5 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e Wsioneve 
publiie", me ndryshimet e pa&ara nZ ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

I A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE I 

I Emri 

Funksioui 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

I1 & interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Konh-oat te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st, qe te veritikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkdshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. 

Deklaroj se te dhhai e paseyruara prej meje ne &ti; dokument 
janB te verteta dhe nuk kam deklaruar as@? qZ nuk eshfe" e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

NnRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl T& PALUAJTSHME DIIE TE LUAJTSHME 

I I.. . I 

PEmhLruani holl&ljlbt =dryahbet (ahtelr dbe pakkhw) n& Ifojin, s@Maqw, adreah kn ndedhen, 
momeatin e luytrjes d veprlmft, v l d n  a€ kk€ apo pe valute q€ paaqyrahet IS dokumatacionln q€ 
dbpomni, plhnim e bk jea, It& lounges€ te dokumemtcve v k r h  I@ keni ehtuar apo M h u a r ,  pJ&n takuese 
q€ zdroni te qda llaj pwrie,  t? palwrjbbare dbe t€ luajbbmt, liknidbte, t? t$gjLrtrnar oae jo J regjlsmt 
puh;liU, pk pcrirdhh nga dcklarld t m & m r r h  dcri G 31 dhjetor ti! vitft t€ deklarhnlt. 

Nr. P?mhkrhi i panmia€ dhe burimi i luijfmft 
q@= 
me x 

\ P. , . \ x , ' - 
NEse ky fonnah\jaftueskm, vazlhoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPPRISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TR ARDHURAT DHE ANGA~HJMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollcsisht ti' artlhurat pi'r vitin, nga pa- ose pjcsF- Shuma e tP :~rtlhurave ti' 
marrja nc bortle, kotl~isione e qdo aogazhim e vrprimlari tjeter qi' ,,crfituara, ,,E 
ka s,jellc te artlhura personale, pi'r bashkkshortinlen dhe f6111ijPt vajlltc, deklarinli i 
madhorF. PBrcaktosi emertimin c institucionit, organizatfs apo m ~ p a l . s h ~ l n  deri mi' 31 
aktivitetit nga ku lane siguru:rr ti' ardhurat, adresa , nr. i redistrit dhjctor te ,,itit le deklarimir ' 
puhlik, statuci. ohjektin e veprimtarise si' organizates. fi~nksionin, (111, shifra dhe me [isle). 
natyren e aog;lzhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 1 I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
q& ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetnra ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te civeve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pirshkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, datcn r deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontratb dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shnmeu totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n l  baze ti! nenit 22 tl Ligjit 
I 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q l  

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshode 
Em&, atEsi, mbiemer Emije madhore se hashku me prinderit 

fkmije madhore te ndare nga prinderit C] 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti& Deklarimit dhe Kontra~l t  LC rasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe tl verifikojne 
n& tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nii kL?Z 
dokument janZ te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q2 nuk Zshtii e vertetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

m t h  e kryerJer sl! veprhnlt, vler?n n8 kM apo a€ vdua qi puqyrobct mi5 dokmmcntaclonla qi! 
oni, n l  muaged ti! dokumeatwe vieran ql! ken1 rhhar spo pakbw,  pJ& taknese ql  zot€roni ti! 
4 pnsurk, ti! paluaJt#hme dhe tt? haJbb~te, llknlditete, ti! regjbmtnr ore jo a# regjistrPt publL'C, pir 

pcndMn aga deklarlml I meparahhn dcri ni! dati3n e hrgimit n p  faakaionl t i  zyrtarit. Pima 
Nr. P8nbLrtmi i oasurtse dbe burlmi i Wiimlt V h  me rhifrn dhe me fidli 

Nese ky format esht& i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

I 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qi? ka krijuar ti? ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellii fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjettir; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri nti 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhelose tt! pjeseve n& kapital, duhet t8 deklarohen te drejtat e 
perfithit te fryteve civile ti? pronesise, te cilat jane realiiar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pephkrurni holl&sisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qi! ka sjeKi 
ti5 ardhura, em&rtimi 1 imtitucionit, i organizates abo i aktivitetit nga ku 
jani! sigurunr ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pub& statusi, objeMI Shuma e ti! ardhurave tl! krijuar- 
i veprimtarlsE s8 organizati!~, funksioni dhelose natyra e angazhimit ni! leki! apo nE valuti! . .. . ,. " .%. . . ..* ..... ." .......... . .. I 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
SD.i.1 PERSONA\'E JL*RIDIKE DHE FIZIK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
m:C.' I.....C: ,encia':'-*:- - 6.-- 

m I 
- - 

~kruani h o  ht qdlimin e detyrimit fioanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetnr te vitit ne 31 dhjetor te vitit tE 
kontratb dhe interesin-baze. ti deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 

I 
I 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

I 




